
 
UCHWAŁA Nr XXIII/148/16 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2017 r. 
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 67. uchwały Nr VI/44/2003 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia  24 czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia  8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I  półrocze 2017 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/148/16 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2017 r. 

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko  
na I półrocze 2017 r. 

 
 

Styczeń 
Zapoznanie Komisji z informacją na temat zimowego utrzymania dróg na terenie powiatu i 
gminy oraz planowanych remontach dróg  na terenie gminy Mieścisko w 2017 roku – 
posiedzenie z udziałem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg. 
 
Luty 
Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Skokach - Rewir Dzielnicowych w Skokach na 
temat bezpieczeństwa mieszkańców gminy i powiatu za rok 2016. 
 
Marzec 
Zapoznanie Komisji z funkcjonowaniem punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
na terenie gminy oraz informacją dotyczącą gospodarki odpadami w roku 2017. 
 
Kwiecień 
Zapoznanie się ze stanem obiektów zabytkowych i informacja na temat wszystkich zabytków 
na terenie gminy i zabezpieczenia – Komisja wyjazdowa. 
 
Maj 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2016 celem podjęcia wniosku w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
Czerwiec 

1. Informacja Gminnego Komendanta Ochrony Przeciwpożarowej na temat 
przygotowania jednostek straży pożarnych do akcji żniwnej. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r. 
 
Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
 

        Przewodniczący Komisji 
Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
     i Komunikacji 
    /Michał Kalka/ 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/148/16 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2017 r. 

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  
na I półrocze 2017 r. 

 
 

Styczeń 
Zapoznanie się z informacją na temat działalności Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego w Wągrowcu, w tym: ubezpieczenia rolników, ubezpieczenia dzieci od 
następstw nieszczęśliwych wypadków, świadczenia odszkodowawcze, składki. – posiedzenie 
z udziałem Kierownika KRUS oraz sołtysów wsi. 

 
Luty 
Zapoznanie z informacją na temat działalności kół łowieckich na terenie gminy Mieścisko, w 
tym wypłaty odszkodowań i nowe Prawo Łowieckie. 
Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat zagrożenia chorobami 
przenoszonymi przez zwierzynę łowną. 
Posiedzenie z udziałem kół łowieckich i sołtysów wsi. 
 
Marzec 
Zapoznanie Komisji z działalnością Gminnej Biblioteki Publicznej im. Czesława 
Chruszczewskiego w Mieścisku, w tym realizacja budżetu, remonty bieżące za rok 2016. 
 
Kwiecień 
1. Zapoznanie Komisji z realizacją budżetu Gminy za rok 2016. 
2. Zapoznanie z realizacją wydatków z funduszu sołeckiego za rok 2016. 
 
Maj 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2016 celem udzielenia 
absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
Czerwiec 
1.Zapoznanie Komisji z działalnością Międzygminnego Składowiska Odpadów Komunalnych 
w Kopaszynie – posiedzenie wyjazdowe. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r. 
Ponadto bieżące opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 
 

           Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
           i Budżetu 
  /Kazimierz Staroń/ 

 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/148/16 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2017 r. 

 
 

PLAN PRACY 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2017 r. 
 

 
Styczeń 
1. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy Mieścisko za rok 2016. 
2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2016 rok. 
 
Luty 
1. Kontrola realizacji na terenie gminy Mieścisko obowiązków wynikających z ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 
2. Analiza kosztów, wpłaty mieszkańców, zapoznanie Komisji z działalnością PSZOK w 
Popowie Kościelnym. 
 
Marzec 
Kontrola wpływów z podatków i opłat lokalnych za rok 2016, w tym zastosowane ulgi, 
umorzenia i zwolnienia w podatkach. 
 
Kwiecień 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2016. 
Sporządzenie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu oraz wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
Maj 
Kontrola w Szkole Podstawowej  im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku: 
- podstawowa dokumentacja, przeglądy techniczne kotłowni, kominów, budowlane i 
elektryczne; 
- inwentaryzacja; 
- kontrola realizacji dochodów i wydatków na dzień 30 kwietnia 2017 r. 
 
Czerwiec 

1. Kontrola wykonanych inwestycji w 2016 roku, w tym drogi, mosty. 
2. Realizacja wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku. 
3. Przygotowanie planu pracy na II półrocze 2017 r. 

 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
    /Marian Witucki/ 

 
 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/148/16 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2017 r. 

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy na I półrocze 2017 r. 

 

Styczeń 

1. Zapoznanie się z ofertą szkół, GBP oraz opiekunów świetlic wiejskich w zakresie 

propozycji dla dzieci na ferie zimowe. 

2. Zapoznanie się z realizacją polityki mieszkaniowej na terenie gminy Mieścisko w roku 

2016 i plan na rok 2017 . 

Luty 

1. Zapoznanie się z realizacją przedsięwzięć zaplanowanych przez rady sołeckie 

poszczególnych miejscowości w 2016 r. 

Marzec 

1. Realizacja budżetu w zakresie środków przeznaczonych na realizację zadań gminy 

przez organizacje pozarządowe w 2016 r. 

2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy. 

Kwiecień 

1. Zapoznanie się z ofertą szkół i organizacji pozarządowych w zakresie wypoczynku 

letniego 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Mieścisko za  rok 2016. 

Maj 

1. Zapoznanie się z organizacją oświaty na terenie gminy od 1 września 2017 r. w świetle 

zapowiedzianej reformy przez Rząd Rzeczypospolitej. 

Czerwiec 

1. Wizytacja placówek oświatowo-wychowawczych i zapoznanie się z potrzebami 

remontowymi w czasie wakacji w ramach przygotowania do nowego roku szkolnego. 

Ponadto do prac komisji należy: 

1. Opiniowanie  projektów uchwał będących przedmiotem działalności komisji. 

2. Wyjazdy komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych, 

pomocy społecznej oraz w stowarzyszeniach. 

3. Omawianie i podejmowanie działań wynikających z sytuacji w ciągu roku 

kalendarzowego. 

 
          Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
         i Samorządu 
         /Jan Wojtyszyn/ 

 


